
Zarządzenie nr 118/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie: upoważnienia  pracownika Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce do realizacji zadań z zakresu Centralnej Ewidencji i Informacji Gospodarczej.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 118/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie: upoważnienia
pracownika Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce do realizacji
zadań z zakresu Centralnej Ewidencji i Informacji
Gospodarczej. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (czw., 2020-07-23 13:34)
  

Data: 
2020-07-10

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
118

Zarządzenie Nr 118/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 10 lipca 2020 r.

w sprawie poważnienia pracownika Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce do realizacji zadań
z zakresu Centralnej Ewidencji i Informacji Gospodarczej.

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. (t.j. Dz.U z 2020 r. poz.256 z póż. zm.)
w związku  art. 8 ust. 3, 4, 7, 8, art. 10 ust. 4, 6, art. 14, art. 34 ust. 3, art. 37 ust. 2, art. 39 ust. 2,
art. 40, art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy (Dz. U. z 2019r. poz. 1291 z poźn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Justynę Cygan oraz Panią Małgorzatę Żuk - pracowników Referatu
Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce do realizacji zadań z zakresu  Centralnej Ewidencji
i Informacji o Działalności Gospodarczej, zwanej dalej „CEIDG”, a w szczególności:

1) potwierdzania tożsamości osoby składającej wniosek o wpis do CEIDG oraz pokwitowania przyjęcia
wniosku;

2) żądania okazania paszportu lub innego dokumentu potwierdzającego tożsamość i obywatelstwo
w przypadku gdy przedsiębiorca nie posiada numeru PESEL;

3) przekształcania wniosku o wpis do CEIDG na postać dokumentu elektronicznego, opatrywania
go kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym lub
w inny sposób akceptowany przez system CEIDG;

4) wskazywania uchybień oraz wzywania do skorygowania lub uzupełnienia wniosku o wpis do

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1182020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-10-lipca-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1182020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-10-lipca-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1182020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-10-lipca-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1182020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-10-lipca-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1182020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-10-lipca-2019-r-w


Zarządzenie nr 118/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie: upoważnienia  pracownika Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce do realizacji zadań z zakresu Centralnej Ewidencji i Informacji Gospodarczej.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

CEIDG;

5) przekształcania wniosku osoby fizycznej o wpis do CEIDG z informacją o niepodjęciu działalności
gospodarczej;

6) ponownego przekształcenia złożonego  wniosku w przypadku, gdy wpis w CEIDG jest niezgodny
z treścią wcześniej złożonego wniosku lub zawiera niezgodności z treścią wniosku o wpis do CEIDG;

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą odwołania upoważnienia
albo rozwiązania stosunku pracy z osobami wskazanymi w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Skan zarządzenia nr 118/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 10 lipca 2020 roku. [2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1182020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-10-lipca-2019-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/118_7.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/118_7.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1182020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-10-lipca-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1182020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-10-lipca-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/118_7.pdf

